1
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
От 22 декабря 2017 года № 931-р
Об утверждении состава конкурсной комиссии

для проведения конкурса на замещение

вакантной должности муниципальной службы

администрации Ртищевского муниципального района

На основании решения Собрания депутатов Ртищевского муниципального района от 23 ноября 2017 года № 24-153 «Об утверждении Положений о порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Ртищевского муниципального района»:

1.Утвердить состав конкурсной комиссии для проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы администрации Ртищевского муниципального района согласно приложению.

2.Признать утратившим силу распоряжение администрации Ртищевского муниципального района «Об утверждении состава конкурсной комиссии для проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы администрации Ртищевского муниципального района» от 26.04.2017 года № 282-р.

3.Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте администрации Ртищевского муниципального района.

4.Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ртищевского

муниципального района

С.В. Макогон
Приложение
к распоряжению администрации

Ртищевского муниципального района

от 22 декабря 2017 № 931-р
СОСТАВ

конкурсной комиссии для проведения конкурса на замещение

вакантной должности муниципальной службы

администрации Ртищевского муниципального района

	Председатель комиссии:
	Бисеров Дмитрий Александрович, заместитель главы администрации по промышленности,

транспорту, ЖКХ и сельскому хозяйству

Ртищевского муниципального района.

	Заместитель председателя:
	Костина Ирина Владимировна, начальник отдела

кадровой и правовой работы администрации

Ртищевского муниципального района.

	Секретарь комиссии:
	Лебедева Оксана Викторовна, главный специалист отдела кадровой и правовой работы администрации Ртищевского муниципального района.

	Члены комиссии:
	Малюгина Юлия Александровна, начальник отдела делопроизводства администрации Ртищевского муниципального района;

Маслова Елена Александровна, начальник отдела по оргработе, информации и общественным отношениям администрации Ртищевского муниципального района.

	Независимые эксперты:
	Кузьмина Елена Валентиновна, руководитель учреждения «Централизованная бухгалтерия Ртищевского муниципального района Саратовской области»  (по согласованию);

Сураченков Михаил Тимофеевич, председатель Ртищевской районной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов (по согласованию).

Верно: начальник отдела делопроизводства

администрации муниципального района

Ю.А. Малюгина